保護者各位                           令和 8年 1 月吉日

高校入試直前講習のお知らせ

 厳寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて、当塾では、下記の通り、高校入試直前講習を実施いたします。入試の過去問演習

を数多く行い、本番に備えます。受験生には、後悔のないよう、できるだけのことをやっ

て本番を迎えていただきたいと願っております。ぜひこの講習会をご活用ください。

 風邪などひかないよう、体調管理にも十分お気をつけください。

今後ともよろしくお願いいたします。

                          一関学習塾 代表  岩井 竜

【日程】  1月 31日、2月 7日、14日、15日、21日、22日（全 6回）

【時間】  午前 11 時～午後 2時の中から 90分

【料金】  7,200円

      ※途中で進学先が決まった場合、残りは返金いたします

【連絡はこちらへ】

一関学習塾
〒021-0881 一関市大町 7-7 ニューよこや 1F

TEL 0191-48-3897
 メール synms236@ybb.ne.jp

Ｈ Ｐ https://1gakusyujyuku.boy.jp

p